地区内各団団委員長 各位

2016

日本ボーイスカウト浜松地区

組織拡充委員会委員長 竹田 みどり

「たちばな」原稿の提供依頼について

平素より、「たちばな」発行にご協力を賜り、ありがとうございます。

「たちばな」の発行については、県連広報委員会の事業計画に基づき、地区内各団に原稿

の提供をご依頼申し上げております。

 来年度も、平成 28 年度県連広報委員会事業計画案に基づき、下記のとおり原稿提供担

当団を決めさせていただきました。

平成 28 年度 計画表

発行号

および月

原稿

締め切り日
対象期間

提供

原稿内容
原稿字数

地区内

担当団

143 号 4 月 2 月 21 日
平成 27 年

12 月以降
BS 440 字程度 浜松 14 団

144 号 7 月 5 月 23 日 3 月以降

BVS 220 字程度 浜松 19 団

地区役員・

団委員
550 字程度 引佐 2団

145 号 10 月 3 月 22 日 6 月以降 CS 330 字程度 浜名 1団

146 号 1 月 11 月 21 日 9 月以降 BS 440 字程度 湖西 1団

・締め切り日につきましては、変更されることもありますので、情報が入り次第連絡

いたします。

・提供いただく原稿の内容は、別紙県連広報委員長よりの依頼文を参考にしてご予定

ください。

・担当いただく各団には、県連より依頼が入り次第連絡いたしますが、事前に準備し

ておいていただければと思います。

以上、よろしくご協力のほどお願いいたします。